Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30, etajul
I.: Pe un an 20 or., pe șase
luni 10 or., pe trei luni 5 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 or., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corone.—Un esemplar
10 bani.—Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 197.

Brașov, Joi 6 (19) Septembrie.

1901.

## România și Grecia.

Manifestațiunile căldurose și ono-
rurile, cu cari au fost primiți de
cătră poporațiunea Atenei studenții
români din România cu ocaziunea
escursiunii lor archeologice în Gre-
cia, sunt urmărite cu mare interes
de cercurile politice din Viena.